中国药学会主办期刊
版权转让协议书
遵照《中华人民共和国著作权法》，自本协议签署之日起，作者将所投送的题目为                                       (稿件编号：           )的原创论文之版权，包括但不限于复制权、发行权、信息网络传播权、表演权、翻译权、汇编权、改编权等权利在全世界范围内转让给《中国海洋药物》杂志编辑部。文章在《中国海洋药物》刊登后，本编辑部将一次性酌付稿酬（含著作权转让费）。
请认真阅读如下条款并签名做出承诺，此后我们可以考虑出版事宜。
协议条款内容具体如下：
1. 本文未曾在国内外公开发表过，不存在重复投稿问题；
2. 保证文稿中的所有内容的真实性、准确性和科学性；
3. 不存在侵犯任何版权或损害第三方的任何权力，且不包含任何违反法律法规以及侵害他人权益的内容；
4. 文稿内容不涉及保密问题；
5. 本文的全部作者一致同意将本文的版权转让给《中国海洋药物》编辑部，包括在其他媒体发表的权利；
6. 一旦发现本文涉及以上问题，编辑部为了维护科学道德规范和正常的出版秩序，有权在教育科研领域内以及兄弟期刊范围内对该论文以及相关作者进行实名通告批评，有权通知有关单位对主要作者进行严肃的行政处罚。
本协议书自全体作者签字之日起生效（若作者有特殊情况无法亲笔签字的，可以指定其他作者代签，但应提交代签授权书，否则发生法律纠纷的，由代签作者承担）。作者提交协议书复印件/扫描件的，视为认可复印件/扫描件与原件具有同等法律效力。
本文的全部作者亲笔签名（或能够代表其他作者签署该协议的有关作者成员）
1.          2.          3.          4.
5.          6.          7.          8.

[bookmark: _GoBack]通讯作者姓名：         通讯作者电话：               第一作者电话：

第一作者单位(有效签章)

签章日期：     年    月    日